
中国工商银行河南省分行 2023-2026年度直客式专项分期业务辅助服务外包项

目入围结果公示

（招标编号：YXZB-2023-00645）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中国工商银行河南省分行2023-2026年度直客式专项分期业务辅助服务外

包项目:

      中标人：河南省泓美信息技术有限公司 中标价格：0万元

      中标人：维度信息技术（苏州）有限公司 中标价格：0万元

      中标人：河北风驰通讯服务有限公司 中标价格：0万元

      中标人：河南欧旺实业有限公司 中标价格：0万元

      中标人：千业财富资产管理有限公司 中标价格：0万元

      中标人：陕西浦思金融网络科技有限公司 中标价格：0万元

二、其他：

   中国工商银行河南省分行 2023-2026年度直客式专项分期业务辅助服务外包项目入围

（项目编号:YXZB-2023-00645），于 2023年 9月 8日发布中标候选人公示，公示期满。现就

本次招标的中标结果公布如下：

一、入围单位信息

第一入围单位：河南省泓美信息技术有限公司

服务期：3年或至招标人新一期集中采购结果发布之日，以先者为准。

质量要求：满足招标人要求。

第二入围单位：维度信息技术（苏州）有限公司

服务期：3年或至招标人新一期集中采购结果发布之日，以先者为准。

质量要求：满足招标人要求。

第三入围单位：河北风驰通讯服务有限公司

服务期：3年或至招标人新一期集中采购结果发布之日，以先者为准。

质量要求：满足招标人要求。

第四入围单位：河南欧旺实业有限公司

服务期：3年或至招标人新一期集中采购结果发布之日，以先者为准。



质量要求：满足招标人要求。

第五入围单位：千业财富资产管理有限公司

服务期：3年或至招标人新一期集中采购结果发布之日，以先者为准。

质量要求：满足招标人要求。

第六入围单位：陕西浦思金融网络科技有限公司

服务期：3年或至招标人新一期集中采购结果发布之日，以先者为准。

质量要求：满足招标人要求。

二、结果公示发布媒介

本次结果公示在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南豫信招标有限责任公司》网上

上发布。

三、本次招标联系事项

招标人：中国工商银行股份有限公司河南省分行

地  址：郑州市经三路北 99号

联系人：于老师 

电  话：0371-65776837

招标代理机构：河南豫信招标有限责任公司

地    址：河南省郑州市郑东新区商务外环 3号中华大厦 19层

联 系 人：刘浩、刘红春、汪曦

电    话：0371-61312359

电子邮箱：hnyx1909@126.com

2023年 9月 27日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国工商银行股份有限公司河南省分行。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国工商银行股份有限公司河南省分行                         

   地    址：郑州市经三路北 99号                                

   联 系 人：于老师                             

   电    话：0371-65776837                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南豫信招标有限责任公司

   地    址： 郑州市郑东新区 CBD外环商务西七街 3号中华大厦 19层

   联 系 人： 刘浩、刘红春、汪曦

   电    话： 0371-61312359

   电子邮件： hnyx10@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-27T18:56:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-27T18:57:23+0800
	BJ
	ePolicy




